中共南京邮电大学委员会组织部

	党组发〔2011〕8号

★
	党组发〔2011〕2号

关于开展2011年上半年党员组织
生活中期检查的通知

各基层党委、党总支、直属党支部：
根据学校《关于印发〈南京邮电大学组织部、统战部2011年工作目标〉等两个文件的通知》(党组发〔2011〕2号)文件精神，为严格党员组织生活制度，进一步推进党员组织生活的常态化、主题化、指向化，发挥全体党员在学校快速发展中的先锋模范作用，学校决定开展2011年上半年党员组织生活中期检查，现将相关事项通知如下：
一、检查内容
根据校党委组织部《关于2011年全校基层党组织生活安排的意见》文件要求，结合各基层党组织上报的组织生活计划，重点检查以下内容：
1、党员组织生活的内容、形式。
2、党员组织生活的次数及参加组织生活的人数。

3、支部组织生活会记录。
二、检查方式及时间
5月中旬各基层党组织进行自查。

5月下旬学校召开中期检查汇报会，各基层党组织主要汇报自查情况（包括组织生活会内容，参加生活会党员的应到人数，实到人数，实名记录情况，生活会的时间、地点等；按照本学期上报的组织生活计划，各基层党组织党员组织生活制度执行情况的总结与统计等）。
汇报会具体时间、地点另行通知。
三、工作组织
各基层党组织要高度重视，加强对基层支部党组织生活的组织指导。学校将在年终进行党员组织生活检查，本次自查情况将纳入年终检查内容，并将作为基层党组织工作考核的指标依据。
主题词：检查 通知
	南京邮电大学党委组织部             2011年5月4日印发

PAGE
─　2　─